指定經紀停止於市場上提供股份碎股對盤服務 ..... 2025年3月17日（星期一）
下午四時正

向相關不採取行動股東（如有）或不合資格股東（如有）
支付淨收益（如有） ..... 2025年3月17日（星期一）

本公告所指之時間及日期均指香港本地時間及日期。本公告所列供股（或其他有
關事宜）之時間表內各項事件之日期或期限僅屬指示性質，並可由本公司根據上
市規則與配售代理協定予以延長或更改。倘預期時間表有任何改動，本公司將於
適當時候刊發公告通知股東及聯交所。

20

惡劣天氣對接納供股股份並繳付股款之最後時限之影響

若於下列時間香港發生以下情況，則上表所示接納供股股份並繳付股款之最後時
限將不會生效：

(i) 8號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號或香港政府宣佈因超強
颱風引致之「極端情況」於2025年2月11日（星期二）中午十二時正（香港本地
時間）前任何時間生效並於中午十二時正後不再生效。屆時，接納供股股份並
繳付股款之最後時限將順延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 8號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號或香港政府宣佈因超強
颱風引致之「極端情況」於2025年2月11日（星期二）中午十二時正至下午四時
正（香港本地時間）期間任何時間生效。屆時，接納供股股份並繳付股款之最
後時限將更改為下一個於上午九時正至下午四時正期間任何時間並無該等警
告信號生效之營業日下午四時正。

倘接納供股股份並繳付股款之最後時限並無於2025年2月11日（星期二）生效，上文
「供股之預期時間表」一段所述之日期可能會受到影響。本公司將於切實可行情況
下盡快以公告方式知會股東有關預期時間表之任何變動。

21

供股對本公司股權架構之影響

假設於供股完成前本公司之股權架構並無其他變動，則 (i)於本公告日期；(ii)緊隨
供股完成後（假設所有合資格股東悉數承購各自之供股股份配額）；及 (iii)緊隨供
股完成後（假設所有合資格股東均未承購任何供股股份配額，而所有未獲認購供
股股份已根據補償安排配售予獨立承配人），本公司之股權架構如下所示（僅供說
明之用）：

(a) 假設於供股完成前已歸屬購股權概無獲行使，且本公司之股權架構並無其他
變動：

於本公告日期

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東悉數承購各自之

供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東均未承購任何
供股股份配額，而所有未獲
認購供股股份已根據補償
安排配售予獨立承配人）

股份數目
概約百分比
（%）（附註） 股份數目

概約百分比
（%）（附註） 股份數目

概約百分比
（%）（附註）

Advance Opportunities

Fund I（「AOF I」） 26,000,000 10.20 39,000,000 10.20 26,000,000 6.80

公眾股東 228,957,315 89.80 343,435,972 89.80 228,957,315 59.87

獨立承配人 – – – – 127,478,657 33.33

總計 254,957,315 100.00 382,435,972 100.00 382,435,972 100.00

附註：  本表若干百分比數字已按四捨五入方式調整至最接近的兩個小數位。因此，上表的
百分比數字總和未必等於100%。

22

(b) 假設於記錄日期或之前已歸屬購股權悉數獲行使，且於供股完成前本公司之
股權架構並無其他變動：

於本公告日期
於記錄日期或之前

已歸屬購股獲悉數行使後

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東悉數承購各自之

供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東均未承購任何
供股股份配額，而所有未獲
認購供股股份已根據補償
安排配售予獨立承配人）

股份數目
概約百分比

（%）（附註1） 股份數目
概約百分比

（%）（附註1） 股份數目
概約百分比

（%）（附註1） 股份數目
概約百分比

（%）（附註1）

張勉先生（附註2） – – 1,416,041 0.53 2,124,061 0.53 1,416,041 0.36

AOF I 26,000,000 10.20 26,000,000 9.82 39,000,000 9.82 26,000,000 6.54

公眾股東 228,957,315 89.80 228,957,315 86.44 343,435,972 86.44 228,957,315 57.63

獨立承配人 – – – – – – 132,434,800 33.33

其他已歸屬購股權持有人 – – 8,496,246 3.21 12,744,369 3.21 8,496,246 2.14